Asiago









UNIONE MONTANA SPETTABILE REGGENZA DEI SETTE COMUNI

Piazzale della Stazione, 1 – 36012 Asiago (VI) Tel. 0424 462502 - 63700 - Fax 0424 64567

2 0 DIC. 2018

e-mail: info@reggenza.it - www.reggenza.com - pec_cmreggenza@legalmail.it C.F. 84002730244 - P.IVA 00881020242

005228

Oggetto: Convocazione Consiglio Unione Montana.

Ai Sigg.ri Consiglieri dell'Unione Montana LORO INDIRIZZI

Mi pregio invitare le SS.VV. alla riunione del Consiglio dell'Unione che avrà luogo in seduta pubblica ordinaria il giorno giovedì 27dicembre 2018 alle ore 17,00 in prima convocazione e

Venerdì 28 dicembre 2018 alle ore 18,00 in seconda convocazione

presso la "Sala della Giunta" dell'Unione Montana Spettabile Reggenza dei Sette Comuni, per trattare il seguente o.d.g.:

- 1) Lettura ed approvazione verbali seduta precedente.
- 2) Approvazione Documento Unico di Programmazione (D.U.P.) 2019-2020-2021
- 3) Revisione periodica delle partecipazioni detenute alla data del 31 dicembre 2017, ai sensi dell'art. 20 del D. Lgs 175/2016
- 4) Strategia dell'Area Interna Unione Montana Spettabile Reggenza dei Sette Comuni -Approvazione schema di Accordo di Programma Quadro (APQ)

In attesa di incontrarci, mi è gradita l'occasione per porgere distinti saluti.

Il Presidente del Considio

Pellizzari Aldø